2021 年 8 月 26 日

各 位

新型コロナワクチンの職域接種の状況について

東邦ホールディングス株式会社（本社：東京都、代表取締役社長：有働 敦）は、従業員

が安心して働ける環境の整備と新型コロナウイルス感染症の早期収束に貢献するため、当社

グループ関連医療施設等において 6 月 21 日より、ワクチンの職域接種を実施してまいりま

した。
このたび、首都圏約 3,500 名、関西地区約 1,500 名、中国地区約 2,400 名、合わせて約

7,400 名の当社グループ従業員・家族・関係者が 9 月 1 日までに 2 回の接種を完了いたしま

すのでお知らせいたします。
今後も、医療提供体制を維持すべく医療用医薬品等の安定供給に一層努めるとともに、「全

ては健康を願う人々ために」のグループスローガンのもと、私どもにできることは何かを考

え実行してまいります。

以 上

会 社 名 東邦ホールディングス株式会社
代表者名 代 表取 締役 社長   有 働  敦
 （コード番号 8129 東証第一部）
問合せ先 取 締 役  経 営 管 理 本 部 長  兼

経営企画・ I R 部長 河村   真
 （ 電 話  03－ 6838－ 2803）